
※転載許諾について 
 
 
転載許諾申請書（転載許諾のお願い）に必要事項をご記載いただき、申請書類一式を 
下記学会事務局までご送付ください。 
（許諾にはお時間が掛かります。余裕を持って申請ください。） 
 
＜転載許諾申請書類一式＞ 
・転載許諾のお願い 2 部 
・転載先掲載図表 
（校正用紙可、ただし前後の文脈が分かるもの） 
・転載元掲載図（コピー） 
・返信用封筒 
 
（送付先及び連絡先） 
一般社団法人日本肥満学会 
〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町 3 丁目 1 番 8 号 MPR 本町ビル 7 階 
TEL: 06-6252-5056 FAX: 06-7657-8412 E-mail: secretariat@jasso.or.jp 



年  月  日 

日本肥満学会事務局 御中 

転 載 許 諾 の お 願 い  

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、                          より刊行予定の 

著者/編集者 

章・項                                       

書籍名 

（    年  月発行）への掲載原稿を準備中です。 

 

つきましては、貴学会刊行の下記書籍の中から、次の図表/文章を転載させていただきたく

お願い致します。 

書籍名 

発行所     発行年 

著作者／編集者 

巻号     頁 

論文／章・項 

図・表 

 

転載に際しましては慣行に従い出典を明示致します。下記の承認欄に記名、捺印のうえご返

送いただきますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

会社名                            印  

住所                   

tel/fax/mail  

担当者名                                   

                                          

許 諾 書 

 

上記お申し越しの図表／文章などの転載を 

 

許可します 

許可しません 

年  月  日 

 

                 印   


